
Vážení, 
 
dne 11. 11. 2021 nám jako zadavateli veřejné zakázky s názvem „Dodávka vitamínových doplňků pro 
Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. – III." byla doručena následující žádost uchazeče o vysvětlení zadávací 
dokumentace výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu.  

 
Věc: Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: záměna produktu  
 
Dobrý den,  
 
jménem společnosti XXXXXXXXXXXX bych ráda podala žádost o záměnu jednoho z produktů v této veřejné 
zakázce.  
Jedná se o produkt Gelatina Plus, který již není dostupný. Navrhujeme záměnu za jiný produkt, jehož 
specifikaci zasílám níže.  
 
GELADRINK CPS.360 (PREVENTIC)  
Geladrink cps.360 (Preventic)  
Výrobce: ORLING  
Dodavatel: ORLING spol.s r.o.  
Kód PDK: 8594004690326  
Byla by tato záměna možná, abychom se zúčastnili Vámi zadané veřejné zakázky? 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky tímto zasílá formou dodatečných informací č. 1 odpověď na 
vznesený dotaz:  
 
1) Dotaz č. 1 
Byla by tato záměna možná, abychom se zúčastnili Vámi zadané veřejné zakázky? 
 
Odpověď zadavatele: 
Ano, Vámi navrženou záměnu produktu Gelatina Plus za produkt GELADRINK CPS. 360 
(PREVENTIC) bude zadavatel v rámci hodnocení podaných nabídek na předmětnou veřejnou zakázku 
akceptovat. 
 

S pozdravem 
 
 

 

 

JUDr. Pavel Vacek 
Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

 


		2021-11-11T16:27:42+0100
	JUDr. Pavel Vacek




